第１号様式（第４条関係）

年　　月　　日

北谷町下水道排水設備指定工事店指定申請書
（新規・継続）

北谷町長　　　　様

	申請者
	ふりがな
商号

	ふりがな
代表者氏名
代表者住所

〒　　－
電話　　　　(　　　)
	印

	ふりがな
営業所所在地
	電話　　　　(　　)

　下水道排水設備指定工事店の指定を受けたいので、北谷町下水道排水設備指定工事店規程第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

第２号様式（第４条関係）

　　年　　月　　日

専属責任技術者名簿
(新規・解除)

北谷町長　　　様

指定(登録)番号　　第　　　　　　　号
商号
〒
営業所所在地
電話　　(　　)
代表者氏名　　　　　　　　　　印

	ふりがな
専属者氏名
	住所
	登録番号
	摘要

	〒
	第　　　　　号

	〒
	第　　　　　号

	〒
	第　　　　　号

	〒
	第　　　　　号

	〒
	第　　　　　号

第３号様式（第４条関係）

　　　　年　　月　　日

誓　約　書

　排水設備指定工事業者及びその役員は、北谷町下水道排水設備指定工事店規程第３条第１項第４号イからオまでのいずれにも該当しない者であることを誓約します。

北谷町長　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

第４号様式（第５条関係）

　　年　　月　　日

北谷町下水道排水設備指定工事店証

北谷町長　　　　　　　　印

　北谷町下水道排水設備指定工事店規程第３条の規定により、次の者を北谷町下水道排水設備指定工事店として指定する。

	指定(登録)番号
	第　　　　　　　　　　　　　　　号

	指定工事店名
(商号)

	営業所所在地

	代表者氏名

	指定の有効期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

第５号様式（第５条関係）

　　年　　月　　日

北谷町下水道排水設備指定工事店証再交付申請書

北谷町長　　　様

	申請者
	指定(登録)番号
	第　　　　　　　　　　　　　　　号

	ふりがな
指定工事店名
(商号)

	ふりがな
代表者氏名

	印

	営業所所在地
	電話　　　　(　　)

	【再交付申請理由】

	【添付書類】
　指定工事店証を損傷した場合は、損傷した指定工事店証を添付すること。

[bookmark: _GoBack]

第６号様式（第８条関係）

　　年　　月　　日
北谷町下水道排水設備指定工事店異動届

　　北谷町長　　　様
指定(登録)番号　　第　　　　　　　号
商号
代表者氏名　　　　　　　　　　印

	異動事項
	新
	旧

一　組織又は商号に変更があったとき

	添付書類　１　定款の写し、登記事項証明書(法人の場合)
　　　　　２　誓約書
　　　　　３　指定工事店証

二　代表者に異動があったとき

	添付書類　１　定款の写し、登記事項証明書(法人の場合)
　　　　　２　成年被後見人若しくは被保佐人又は破産者で復権を得ないものでないことを証する書類(本籍地のある市町村及び法務局で交付)
　　　　　３　住民票記載事項証明書(本籍記載のある住民票謄本又は抄本でも可)
　　　　　４　経歴書
　　　　　５　誓約書
　　　　　６　指定工事店証

三　営業所を移転したとき

	添付書類　１　定款の写し、登記事項証明書(法人の場合)
　　　　　２　営業所の平面図、写真及び付近見取図
　　　　　３　指定工事店証

四　営業所の住所の表示に変更があったとき

	添付書類　１　住所変更証明書又は登記事項証明書(法人の場合)
　　　　　２　指定工事店証

五　専属責任技術者に異動があったとき

	添付書類　１　専属責任技術者名簿
　　　　　２　責任技術者証の写し
　　　　　３　雇用関係を証する書類

第７号様式（第８条関係）

　　年　　月　　日

北谷町下水道排水設備指定工事店指定辞退届

北谷町長　　　様

	申　　請　　者
	指定(登録)番号
	第　　　　　　　　　　　　号

	ふりがな
指定工事店名
(商号)

	ふりがな
代表者名

	印

	営業所所在地
	電話　　　　(　　)

	主　な　理　由

image1.emf
番号 チェック番号 チェック

4 4

5 5

6 6

7 7

※固定資産がない場合には、無資産証明書でお願いします。

市町村民税

固定資産税

国民健康保険税

固定資産税

市町村民税

機械器具一覧（写真添付） 機械器具一覧（写真添付）

誓約書（第３号様式） 誓約書（第３号様式）

完

納

証

明

書

(

写

し

）

完

納

証

明

書

(

写

し

）

3

専属責任技術者名簿

（第２号様式）

法　　人 個　　人

専属責任技術者名簿

（第２号様式）

※Ａ４版個別フォルダ（グレー）に綴り、項目ごとにインデックスをはる。

商業登記簿謄本（写し）

定款（写し）

排水設備指定工事店指定申請書添付書類一覧

専属責任技術者証（写し） 専属責任技術者証（写し）

1

住民票抄本（原本）

経歴書（様式任意）

身分証明書

2

営業所の平面図写真、

及び付近見取図

営業所の平面図写真、

及び付近見取図

雇用関係を証する書類 雇用関係を証する書類

住民票抄本（原本）

身分証明書

経歴書（様式任意）

1

Microsoft_Excel_______1.xlsx
Sheet1

				排水設備指定工事店指定申請書添付書類一覧ハイスイセツビコウジテンシテイ

				番号バンゴウ		法　　人ホウヒト						チェック		番号バンゴウ		個　　人コヒト						チェック

				1		専属責任技術者名簿
（第２号様式）センゾクセキニンギジュツシャメイボダイゴウヨウシキ								1		専属責任技術者名簿
（第２号様式）センゾクセキニンギジュツシャメイボダイゴウヨウシキ

						雇用関係を証する書類コヨウカンケイショウショルイ										雇用関係を証する書類コヨウカンケイショウショルイ

				3		住民票抄本（原本）ジュウミンヒョウショウホンゲンポン								2		住民票抄本（原本）ジュウミンヒョウショウホンゲンポン

						経歴書（様式任意）ケイレキショヨウシキニンイ										経歴書（様式任意）ケイレキショヨウシキニンイ

						身分証明書ミブンショウメイショ										身分証明書ミブンショウメイショ

						商業登記簿謄本（写し）ショウギョウトウキボトウホンウツ

						定款（写し）テイカンウツ

						　完納証明書(写し）カンショウメイショウツ		市町村民税シチョウソンミンゼイ								　完納証明書(写し）カンショウメイショウツ		市町村民税シチョウソンミンゼイ

								固定資産税コテイシサンゼイ										固定資産税コテイシサンゼイ

																		国民健康保険税コクミンケンコウホケンゼイ

				4		営業所の平面図写真、
及び付近見取図エイギョウショヘイメンズシャシンオヨフキンミトリズ								4		営業所の平面図写真、
及び付近見取図エイギョウショヘイメンズシャシンオヨフキンミトリズ

				5		専属責任技術者証（写し）センゾクセキニンギジュツシャショウウツ								5		専属責任技術者証（写し）センゾクセキニンギジュツシャショウウツ

				6		機械器具一覧（写真添付）キカイキグイチランシャシンテンプ								6		機械器具一覧（写真添付）キカイキグイチランシャシンテンプ

				7		誓約書（第３号様式）セイヤクショダイゴウヨウシキ								7		誓約書（第３号様式）セイヤクショダイゴウヨウシキ

				※Ａ４版個別フォルダ（グレー）に綴り、項目ごとにインデックスをはる。バンコベツツヅコウモク

				※固定資産がない場合には、無資産証明書でお願いします。コテイシサンバアイナシサンショウメイショネガ

Sheet2

Sheet3